

ANSØGNINGSSKEMA TIL §18-PULJEN

Navn på forening / organisation:	Ældre Sagen Netværk i Juelsminde
Kontaktperson:	Esther Henriksen
Adresse:	Bjørnsknudevej 52 b 7130 Juelsminde
Telefon:	22857354
Mailadresse:	hjoge_henriksen@mail.dk
Foreningens CVR-nummer: (Er nødvendigt for udbetaling)	10625408
Ansøgningsår:	2018

Hvilke(t) kriterier hører din ansøgning under (sæt gerne flere krydser):

<input type="checkbox"/>	1. Aktiviteten som et fælles projekt blandt flere foreninger eller organisationer
<input checked="" type="checkbox"/>	2. Aktiviteten styrker de sociale netværk og fællesskaber indenfor målgruppen
<input checked="" type="checkbox"/>	3. Aktiviteten har et socialt eller sundhedsfremmende sigte. Aktiviteten henvender sig til eller inddrager borgere i kommunen
<input checked="" type="checkbox"/>	4. Aktivitetens menneskelige værdier prioriteres højest. (Før materielle goder)
<input type="checkbox"/>	5. Aktiviteten styrker, motiverer og udvikler den frivillige indsats

Kort beskrivelse af den frivillige aktivitet der søges tilskud til:

Besøgstjeneste Tryghedsopkald Spiseven Ledsager En hjælpende hånd

Hvor foregår den frivillige aktivitet:

I eget hjem hos modtageren Der bliver ringet til 10 modtager hver morgen hele året Spiseven Ledsager til læge sygehus øjenlæge hjælp til småting til offentlig papirer tager med på borgerservice

Hvem er målgruppen:

De Ældre i eget hjem hvor der ikke sker så meget
--

Hvori består det frivillige arbejde:

Besøgstjenesten får en god snak går en tur tager ud og handler bliver skubbet en tur i kørestol Tryghedsopkald bliver ringet op hver dag og man sikre sig at alt er vel vi har 1 spiseven Ledsager til sygehus læge øjnlæge og hvor der kan være aktuel En hjælpende hånd hjælper med små ting fjernsyn hænge billeder op skifter en pærer Hjælp til Forskellige papirer og bogerservice

Hvor mange aktive frivillige deltager i aktiviteten:

44 frivillige

Hvor mange brugere deltager i aktiviteten:

28 får besøgstjeneste 10 får tryghedsopkald 1 spiseven

Evt. yderligere oplysninger:

Ved samarbejde med den Sociale Dimension har vi i år lejet et sommerhus hvor vi 4 dage har samlet 9 brugere som er udpeget af S.D.Så det blev 36 ældre der var under madordningen og den svage Ældre de fik en hel dag med kaffe middag eftermiddagskaffe fra 10-30 til 16 -30 Det var så god en oplevelse at vi gentager det til næste år det var Ældre Sagen der var værter den Ælde betalte selv transporten .Vi skal Selv fremover uddanne vores frivillige som består af et dags kursus Ellers går vores arbejde i en god gænge der kommer nye til og nogle falder fra vores ældre der tager imod vores tilbud er meget glade for vores indsats

Budget (indtast tallene i tabellen herunder eller vedlæg budgettet som bilag):

Udgiftsposter forbundet med aktiviteten, der søges tilskud til	Forventede udgifter	Forventede indtægter	Nuværende formue
Kørsel	28000kr.	0kr.	0kr.
Telefon opringer	6000kr.	kr.	kr.
arrangermanger	9000kr.	kr.	kr.
Sommerhustur den svage ældre	5600kr.	kr.	kr.
Uddannelse af frivillige	3000kr.	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.

Sæt kryds	+	Ansøgt beløb i kr.	516000 kr
Sæt kryds		Underskudsgaranti i kr.	

Børne- og straffeattester:

	Ja (sæt kryds)	Nej (sæt kryds)
Reglerne om indhentelse af børne- og straffeattester er overholdt		

Hvis I tidligere har modtaget tilskud fra §18-puljen, vedlægges kopi af revideret regnskab for anvendelsen af det tidligere bevilgede tilskud samt årsrapport:

	(Sæt kryds)
Revideret regnskab er vedlagt	
Revideret regnskab foreligger ikke endnu, men fremsendes senere	+
Årsrapport vedlagt	

Jeg står gerne til rådighed med yderlige oplysninger

14 11 2017 _____ Esther Henriksen

Dato

Underskrift

Ansøgningsskema og evt. bilag sendes pr. post eller mail til:

Hedensted Kommune – Kultur & Fritid

Att. Berit Schmidt Hansen

Tjørnevej 6

7171 Uldum

berit.schmidt.hansen@hedensted.dk